[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
13.08.2008
 №
1323

Рассмотрев обращение ООО «Компания Строй-ТЭС» от 17.07.2008г. №2051орг.,  документацию по проекту планировки территории жилой группы и ФОК по улице Чайковского города Лобня, выполненную проектной организацией ООО «Архитектурное Бюро «Адомшар» (регистрационный номер лицензии ГС-1-77-01-26-0-7703204628-011819-3 от 17 июля 2003г.), протокол публичных слушаний и заключение по результатах публичных слушаний по проекту планировки, а также учитывая положительное заключение Главархитектуры Московской области по вышеуказанному проекту (Протокол № 26 от 08.07.2008г.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории жилой группы и ФОК по улице Чайковского города Лобня, выполненный проектной организацией ООО «Архитектурное Бюро «Адомшар».
2. Утвержденный проект планировки территории жилой группы и ФОК по улице Чайковского города Лобня разместить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.lobnya.ru.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»  и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.lobnya.ru.

С.С.Сокол

Об утверждении проекта планировки территории жилой группы и ФОК по улице Чайковского  города Лобня